Item dicit quod vidit quod multos libros habebant ibi, de quibus interrogavit eos quid 
facerent de libris, cum ipsi nescirent legere. Qui responderunt quod bene habebant qui eis eos 
legeret quando volebant, etiam capellanum. Non tamen nominaverunt quis esset ille, nec ipse 
interrogavit. 

Interrogatus an alium quemlibet ibi viderit, aut audiverit ab eis quod haberent amicum in 
terra ista, dixit quod non. 

Item dixit quod dictus garcio, filius Bernardi de Cantapola, postquam fugerat audita 
captione patris sui, venit ad ipsum testem qui loquitur, consulens F 161 v° eum quid faceret de se 
ipso. Qui ei consuluit quod absentaret se. Fugerat enim, ut credit, quia adduxerat quandam equam 
que erat patris sui, quam Curia requirebat, et ipse timebat capi. 

Interrogatus super pluribus, dixit se nihil scire amplius huius confessionis recepte mandato 
inquisitoris. Testes magister Guillelmus de Podio Laurentio, et dominus Guillelmus capellani1 de 
Guitalenx et Aymericus sacerdos socii2 eiusdem. 

Et abiuravit heresi etc... et obligavit se et sua inquisitoribus perpetuo, quod pro his que 
confessus est parebit voluntati eorum in omnibus et mandatis. 

______ 

Postea anno Domini quo supra, idus Julii3 predicta confessio fuit recitata predicto B. de 
Monte esquivo apud Tholosam per me magistrum Be- F° 162 r° rengarium de Verneto coram 
Fratre Pontio de Parnacho inquisitore, quam concessit se fecisse et veram esse. 

Et addidit quod ipse testis visitavit quandoque de die, quandoque de nocte supradictos 
hereticos in predicta domo quinquies vel sexies, et qualibet vice, prima excepta, adoravit ipsos 
hereticos ter qualibet vice flexis genibus ante ipsos hereticos, dicendo "Benedicite" que4 qualibet 
genuflexione secundum morem hereticorum, et audivit monitiones eorum. 

Interrogatus si fuit hereticatus vel fecit pactum de hereticando se cum predictis vel aliis 
hereticis, dixit quod non.  

Interrogatus dixit etiam quod nunquam alibi nec cum aliis personis vel 
persona vidit unquam hereticos, nec scivit quod alie persone viderunt vel sciverunt eos, nec fuit F° 
162 v° coram inquisitore usque modo. 

1  Corr.: capellanus. 
2  Corr.: socius. 
3  15 juillet 1274. 
4  Corr.: in. 
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Addidit etiam quod fuit in credentia hereticorum eorumdem qua dixit superius ab illo die 
quo primo vidit ipsos hereticos usque ad octo dies ante confessionem predictam quam fecit 
magistro Guillelmo de Podio Laurentio vice inquisitore. 

Testes Frater Helias Monhau de ordine Predicatorum, magister Atho de Sancto Victore, B. 
Bonus notarius Inquisitionis et magister Berengarius de Verneto qui hec scripsit. Et fuit etiam testis 
de omnibus predictis Guillelmus de Contour1, procurator Domini Regis super incursibus heresum. 
Et abiuravit et iuravit et fuit reconciliatus. Testes predicti.